22/06/2023, 08:46 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5FBFEAF1/03AL8dmw-ROQX2zXAQCN6qsn6F56kcf-qud1N2ta9quwtro3DE4-_ZtIvhAVNxIQyfILXWDUXklQJAp2vp5fCVos3PLMW_0HVZQ06sf37U-2bf9SrYQ-i14Uor… 1/2

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

NOME Nº do CPF

Josiele Zeruth 089.224.689-80

Tais da Silva da Luz 093.314.819-42

William Mello de Lorena 095.740.159-04

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 068/2023

Súmula: Designar Comissão Organizadora da V
Conferência Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional do Município de Santa Maria do Oeste-
Pr.

O Prefeito Municipal de Santa Maria do oeste, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO a deliberação do Conselho de
Segurança Alimentar e Nutricional do Paraná – CONSEA/PR;

DECRETA:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Organizadora da V Conferência
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, a ser realizada na
cidade de Santa Maria do Oeste no dia 29 de junho de 2023, às 13
horas, no Centro Cultural, composta pelos seguintes membros:

Art. 2o Compete a presente comissão, elaborar os instrumentos
normativos, organizar, supervisionar, executar e dirigir a realização da
V Conferência de Segurança Alimentar e Nutricional.
Art. 3o A realização da V Conferência Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional é condição para a participação de delegados
na Conferência Regional de Segurança Alimentar e Nutricional.
Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste, 21 de junho de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:5FBFEAF1

22/06/2023, 08:46 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5FBFEAF1/03AL8dmw-ROQX2zXAQCN6qsn6F56kcf-qud1N2ta9quwtro3DE4-_ZtIvhAVNxIQyfILXWDUXklQJAp2vp5fCVos3PLMW_0HVZQ06sf37U-2bf9SrYQ-i14Uor… 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/06/2023. Edição 2798
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/